檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝孟庭

電話：03-3322101轉7521

電子信箱：pigsally8900@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年5月25日

發文字號：桃教中字第1050039051號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(0039051A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知教育部國民及學前教育署105年度Cool English英語

線上學習平臺分區說明會訊息，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年5月18日臺教國署國字

第1050054093號函辦理。

二、教育部國民及學前教育署委請國立臺灣師範大學開發建置

Cool English英語線上學習平臺(www.coolenglish.edu.t

w)，使教師了解平臺英語學習資源，透過平臺功能說明及

使用心得分享，提供教師能運用於英語課程，協助國民中

小學學生提升英語能力。

三、旨揭分區說明會，分為北、中、南、東四區，有關北區說

明會辦理時間、地點相關資訊說明如下：

(一)時間：105年6月27日(星期一)下午1時30分。

(二)地點：國立臺灣師範大學英語學系誠701A電腦教室(臺

北市大安區和平東路一段129號) 。

(三)研習人數：50人。

(四)研習講師：國立臺北商業大學通識中心賴淑麗助理教授

0

1050004200

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/05/25 10:53

■■■■■■■有附件

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

四、參加人員：

(一)本市國民教育輔導團相關成員。

(二)自由報名：本市對於英語線上學習有興趣之國民中小學

教師。

五、北區說明會報名方式及聯絡資訊：

(一)請於105年6月1日中午12時前至全國教師在職進修資訊

網搜尋課程名稱並線上報名。課程名稱：105年教育部Co

ol English英語線上學習平臺北區說明會(下午場)；研

習代碼：1997870。

(二)計畫專案助理：

１、楊定瑜小姐，電話：02-7734-1798，E-mail：christ

iney37@gmail.com。

２、郭屹恩先生，電話：02-7734-1385，E-mail： ianku

oplay@gmail.com。

六、貴校出席人員於課務自理原則下，請本權責核准予公（差

）假登記與會。

七、檢附說明會實施計畫1份。

正本：本市公私立各國中小〈不含秀才分校〉

副本：本局國小教育科、本局督學室 2016-05-25
10:35:19